
UCHWAŁA Nr IX/148/11
Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta

z dnia 19 września  2011

w sprawie zadań powierzonych w zakresie prac remontowych dróg, chodników i oświetlenia na 
rok 2011.

Na podstawie § 6 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 Statutu Dzielnicy XVIII stanowiącego załącznik nr 
18 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie 
organizacji  i zakresu  działania  dzielnic  (tekst  jednolity:  Dziennik  Urzędowy  Województwa 
Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy XVIII 
Nowa Huta uchwala, co następuje:

§ 1

Dokonuje  się  korekty  uchwały  nr  VII/135/11  z  dnia  4  lipca  2011  w  sprawie  zadań 
powierzonych w zakresie prac remontowych dróg, chodników i oświetlenia na rok 2011:

1. Paragraf 1 otrzymuje brzmienie:
Dokonuje się korekty uchwały nr V/95/11 z dnia 16 maja 2011 w sprawie zadań powierzonych w 
zakresie prac remontowych dróg, chodników i oświetlenia na rok 2011:
Na zadania z § 1 ust. I Remonty i uzupełnienie oświetlenia na terenie Dzielnicy wg wskazań i 
wykonanej dokumentacji przeznacza się kwotę 54.700 zł. Pozostałą kwotę 65.300 zł przeznacza 
się dodatkowo na zadanie z § 1 ust. II Remont i modernizacja dróg i chodników oraz wykonanie 
dokumentacji i budowa parkingów na terenie Dzielnicy wg wskazań – 800.000 zł. 
Łączna kwota na zadaniu 865.300 zł. 
 
2. Rezygnuje się z paragrafu 2. 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                   
Przewodniczący 

                                                                                                Rady i Zarządu
                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta

                                                                                                 Stanisław Moryc

Uzasadnienie:
W związku z przesunięciami w ramach budżetu Miasta Krakowa Rada Dzielnicy dokonuje 
zmiany.


	Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta
	Uzasadnienie:

